平成●年●月●日

著作物等の暗号・パスワードの解析・解除に係る

許　諾　証　明　書
	パートナーズ株式会社

	オフィスパスワード.jp　運営事務局　宛

	・　メール送付先
	：
	staff@office-password.jp

	・　ＦＡＸ送付先
	：
	048-935-0593

	＊　ご社名
	株式会社●●●●

	＊　ご住所
	〒●●●

東京都●●区●●町●丁目●番●号

●●●ビル●階

	＊　電話番号
	03-1234-5678

	＊　ご氏名
	山田　太郎（ご氏名をご記載ください）

	＊　携帯番号
	090-1234-5678

	＊　メールアドレス
	taro.yamada@sample.co.jp

拝啓
この度、パートナーズ株式会社に暗号またはパスワードの解析・解除（以下、「本件業務」という。）を依頼する下記の著作物については、予め著作権者に暗号（またはパスワード）を解析・解除する許諾を得ています。万が一、下記著作物の暗号（またはパスワード）の解析・解除にあたって、著作権侵害などのトラブルが発生した場合には、全責任を負うことをここに証明します。
敬具
―　記　―

本件業務を依頼するファイル。（正確なファイル名をご記入下さい）
	●●●●●●●●●●.doc

	●●●●●●●●●●.xls

	●●●●●●●●●●.ppt

本件業務の依頼にあたり許諾を得た著作権者。（所属部署の責任者様などに許諾を得て下さい）
	会社名　：　株式会社●●●●●

	住　所　：　東京都　●●●区　●●●町　●丁目●番●号　●●●ビル　●階

	電　話　：　03-1234-5678

	許諾者　：　●●●部　●●●●　部長　（部署名、ご役職、ご氏名等）

以上
＊　場合によっては納品物の引き渡しができない場合がございますので、正確にご記入下さい。